
1 /2

Název
zadavatele: město Otrokovice

Sídlo: nám. 3. května 1340
76502 Otrokovice

IČO: 00284301
Č. j.: 7755/2020

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Přírodní zahrada ZŠ Trávníky, Otrokovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000027“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 25.11.2020
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 16.11.2020 13:26
4. 24.11.2020 13:22
5. 24.11.2020 23:21
6. 25.11.2020 01:56
7. 25.11.2020 09:48
8. 25.11.2020 09:58

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. 310 000,00 Kč
4. 352 694,20 Kč
5. 826 445,50 Kč
6. 295 867,80 Kč
7. 751 606,60 Kč
8. 302 107,40 Kč

Zástupci zadavatele



2 /2

Jméno a příjmení Podpis

V Otrokovicích dne 26.11.2020

Petra Salaquardová, referent ORM, v.r.


